
' E'") šKolní
j! "" ') ZAjezdyrůa r,""'°"'"1 "A'ČCELÁŔ

'gjj;-

SPEClALISTA NA POBYTY ŠKOLNÍCH KQLEKTIVÔ

Srbská 3077/53a, 612 OO Brno
1Č: 05594766, DIČ: CZO5594766
mobi7: 721 216 239 (hot line)
tel.: 541 589 231(234, 227)
fax: 541 589 227
emai7: . cz
web: www.skolnizajezdy.cz
bankovm"spojén1: Ceská spořitelna
čhlo účtu:
TD datové schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁjEZDY, S. r. O.
se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako

Náze
Adre

,,Č.
T,|,
Kont

Poče

Číslo zájezdu: 2003008 (v případě vkladu/převodu na účet uveďte jako specifický symbol)
Číslo a název programu: 20069h — Za kulturou, historií a přírodnhni krásami
Termín zájezdu: 11. 5. - 12. 5. 2020
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)
Druh ubytováni: lx ubytování v mládeŽnickém hostelu se snídaní (vícelůŽkové pokoje)
Cena zájezdu: KČ 2 49O,-/os.

(äänovy aoKlaa Důäe vysraven ao 1> ant oa usKu[ecnenl zaantrejneno plnen|, rj. ane navratů)

platba KČ 1 490,- splatnost do 15. 2. 2020 vystavit fakturu - *ANO

platba KČ 1 000,- splatnost do 15. 3. 2020 vystavit fakturu - *ANO

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou zálohových splátkách:
r & 4

*nehodÍcÍ se Škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby:
· vstupné do památek a jízdné místní dopravou



Zákazník prohlašuje, Že se před uzavřením této smlouvy seznámil se všeobecnými podmínkami účasti na
autobusových a leteckých zájezdech pořádaných ck Školní zájezdy, s.r.o,, souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako
nedílnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá. Zákazník dále prohlašuje, Že byl před uzavřením smlouvy
pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích, případně o zdravotních
dokladech požadovaných pro cestu. Zákazník dále svým podpisem potvrzuje, Že mu byľ předán předepsaný
formulář dle vyhlášky Č. 122/2018 Sb.
Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona Č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v
ceně zájezdu. Doklad o pojištění pořadatel zákazníkovi předá při uzavřeni smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevýkonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za úČastníky zájezdu.

PřIlohy:

1. Všeobecné podmínky účasti na autobusových a leteckých zájezdech CK Školní zájezdy, s.r.o.
2. předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.
3. Katalogový list zájezdu č. 20069h + orientaČní ceník vstupného do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)
4. VŠeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišťovny a.s. pro cestovní pojištění při pobytu v cizině
5. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
6. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)
7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn.: Zákazník vyplní forn1u|ář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotovení zašle na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele bude
obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištění účastníků je také pojištěni storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nah|ášeľľo písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. v opačném případě nemusí pojišt'ovna
poskytnout plněni. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edujícího po uhrazení min. 50 % ceny zájezdu vŠemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými Čísly pořadateli.

Ochrana osobních údajů a souhlas s jejkh zpracováním (GDPR/:Pokud zákaznik poskytne v soúv/š/osti s touto smlouvou
porádateh" osobní údaN ko/7krétn/'ch účastn/ků zájezdu, uč/h/" tak na základě souhlasu těchto lýzických osob ä" jejkh zákonných
zástupců tak, aby spoleČnost Školní zá/ézďy, s.r.o. tyto osobní úda/é zpracovávala v souladu s pňk/ušnými aktuálně platnými a
úáhnými právn/m/' předp/šy Česke" reDub//ky a Evropské unie B//ŽŠÍ informace týka/ľč/' se zpracováni osobničh údajů a právmbh
predp/šů, na jejičhž základěje zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách w1vpv.sA"o/n/Za/'ezdY.cz nebo je společnost Školní
záézdy, s. r.o. sub/éktu údajů na požádánlposkytne.

Souhlas se zpracovánhn osobních údajů: Udě/uN t/tňto souhlas ke zwacován/mých výše uvedených osobních údajů správcem
spo/eČnoď/"Ško/n/'zá/'ezdy, s.r.o. s t/iň, že osobní údaje budou zpracovávány v souladu s pňk/ušnými aktuálně platnými a úähnými
právn/m/" prédpí$y České republiky a Evropské unie. Poskytnuté údajé budou zpracovány rovněž za účelem zasňánl aktuálních
nabídek, obchodnibh sdě/en/a kontaktu se spo/ečnost/'Ško//7/'zá/ézdL s. r. o. Tento souhlasje dobrovolný a lze ho kdvko//v odvolat.
B//ŽŠ/" informace týka//b/" se zpracování osobmčh údajů a právnkh prédpisů, na jejkhž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.sko/n/"za/'ezdV.cz neboje spQ/eČnoďŠko/n/"zá/"ezdy, s. r.o. sub/éktu údajů na pozMán/poskytne.

mUHtÄsÍM"/ NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

Souhlas s poříZovánhn fotoqraňt"a videozáznamů: Souh/asňn s pořZovánňn fotograňía videozáznamů během záiézdu a s
použ'tňn těchto fotograňÍa videozáznamů v rámci pronagačnkh materiálů cestovnlkance/árk, a to jak v hmotné podobě. tak na
webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurätou. Udě/enísouh/asu se vztahuje i na osobL za které či ve prospěch
kte/ých smlouvu o zá/ezdu uzaviŕám, Či na jejich zákonné zástupce. Uzavřenib smlouvy proh/ašui/: že jbem oprávněn/a souhlasy
za úČastn/ky udě/¢ a to aťužna základě smluvního čij/hého zastoupenĹ Beru na vědom/; Že tento souhlas mohujá Či kterákoliv
Qsoba, za kterou nebo ve prospěch kteréjsem smlouvu o zá/ézďu uzavře//a, ä"]'ej)"za'konn/"za"stupc/; kdykoliv odvo/at pňb zúŽ/"t
a to zas/án/m /hforn7ace o odvo/ánlsouh/asu cestovníkance/áň' bud'na adresu společnosti Ško/n/"zá/'ezdL s.r.o. nebo e-n7a/lem
zaslaným na adresu

·s nehodící se Škrtněte)

um Ludyikä Daňka,
70,' 'va odganlzace

a zákazníka

jezdy, 3j.u.
í kancelář

53a, 612 00 Brno
DIČ: CZ05594766

nat za pořadatele


